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Tiny Love Gimnastyka dla bobasa z
pałąkami ŚWIAT MAŁEJ KSIĘŻNICZKI mata
edukacyjna

Cena 235,30 zł

Cena poprzednia 256,00 zł

Producent Tiny Love

Opis produktu
Gimnastyka dla bobasa z pałąkami – Mała Księżniczka to rewolucyjne i innowacyjne rozwiązanie w dziedzinie mat
edukacyjnych dla dzieci.

Edukacyjna mata Tiny Love zapewni aktywny rozwój ruchowy oraz radość z odkrywania nowych bodźców.
Mata zachęca do unoszenia głowy, wspomaga kontrolowanie ruchów ręki, koordynację wzrokowo-ruchową, doskonalenie
sprawności ruchowej i rozumienie zależności przyczyna - skutek.

Gimnastyka dla bobasa z pałąkami – Mała Księżniczka posiada unikalny design, który pomaga dostosować się do
zmieniających się potrzeb i możliwości dziecka. Możesz umieścić zabawki w zasięgu ręki dziecka, aby stymulować i wspierać
rozwój koordynacji wzrokowo-ruchowej i umiejętności chwytające, co pomaga rozwijać zdolności poznawcze dziecka.

wyjątkowy, przesuwany łącznik pałąków sprawia, że od tej pory możesz dostosować ich ułożenie do potrzeb
rozwojowych swojego dziecka. Twój maluszek będzie mógł leżeć na brzuszku, mieć zabawki zawsze blisko rączek, a
nawet bawić się na macie z Tobą!
zawiera liczne urocze zabawki, aktywujące rozwój Twojej pociechy, bezpieczne lusterko oraz elementy świecące i
grające
przesuwane pierścienie dla łatwiejszego przemieszczania zabawek na pałąkach

Gimnastyka dla bobasa - Świat Małej Księżniczki

1. Zabawka Ptaszek ze światełkiem i muzyką. Zabawka może zostać odczepiona i przymocowana np. do wózka.
2. Łatwa do chwycenia zabawka.
3. Szeleszczący borsuk.
4. Szeleszcząca zabawka a ku-ku.
5. Matę można prać w pralce.
6. Lśniące, satynowe wstążki.
7. Wibrująca zabawka/zawieszka - jelonek.
8. Łatwy do uchwycenia gryzaczek.
9. Lusterko do przedłużenia czasu na brzuszku.
10. Regulowane pałąki zapewniają możliwość dostosowania ich do potrzeb rozwojowych dziecka.

Wskazówki rozwojowe:

0-3+ miesięcy
Kolory, faktury i dźwięki stymulują zmysły dziecka już od pierwszych dni Wspaniały zbiór zabawek zainspiruje Twojego
Maluszka do leżenia na brzuszku i sięgania po zabawki, dzięki czemu ćwiczy umiejętności motoryczne. Gdy dziecko leży na
plecach pozwól mu ćwiczyć koordynację wzrokowo-ruchową, próbując wyciągnąć rękę i uderzać w zabawki – jelonka i
szeleszczącego borsuka.

2+ miesiące
Skorzystaj z ciekawych zabawek i zachęć dziecko do spędzenia większej ilości czasu leżąc na brzuszku, przygotowując go do
kolejnego etapu rozwoju. Przyciągnij uwagę dziecka do urzekających wstążek lub pozwól mu spojrzeć na swoje odbicie w
lustrze.

6+ miesięcy
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Kiedy Maluszek jest starszy może już dotykać i sprawdzać działanie oraz funkcje zabawek w bardziej wyszukany sposób -
bawiąc się elektroniczną zabawką Ptaszek czy w a-ku-ku itp.

Poniżej znajdziesz kluczowe elementy rozwoju, które Twoje dziecko może rozwijać za pomocą tej zabawki:

Ruchy całego ciała
Duży obszar do zabawy pozwala dziecku na rozciąganie swojego ciała, eksperymentowanie z ruchem oraz ruszaniem się,
podczas gdy aktywizujące zabawki takie jak lusterko oraz zabawka Ptaszek pozwalają wydłużyć czas spędzany na brzuszku.

Ruchy precyzyjne
Podczas leżenia zarówno na plecach, jak i brzuszku dziecko ćwiczy ruchy precyzyjne i rozwija kontrolę nad ruchami swych
dłoni.

Kojarzenie
Gimnastyka dla bobasa z pałąkami rośnie razem z dzieckiem i wspiera rozwój poznawczy dziecka. Pozwala zrozumieć ideę
działania związku przyczynowo-skutkowego a wraz z rozwojem dziecka pomaga rozwijać się i uczyć za pomocą bardziej
zaawansowanych funkcji maty.

Tryby użytkowania:
Leżenie
Leżąc na plecach, dzieci będą cieszyć się z uroczych zawieszek nad ich głową - będą próbować je łapać, tym samym będą
ćwiczyć zdolności motoryczne, poznać ideę działania związku przyczynowo-skutkowego oraz rozwijać zmysły wzroku, słuchu i
dotyku.

Czas na brzuszku
Intrygujące lustro, zabawna satynowa wstążka, kolorowy design i inne funkcje pomogą wydłużyć czas spędzony na brzuszku,
co przyczyni się do rozwoju ruchów całego ciała.

Siedzenie i zabawa
W pozycji siedzącej dziecko może kontynuować odkrywanie zabawek maty i cieszyć się ich bardziej zaawansowanymi
funkcjami.

Zmiana trybów
Wystarczy nacisnąć i przesuwać złącze, aby przesunąć łuki i zmienić tryb.

Gimnastyka dla bobasa wpływa również na Rozwój emocjonalny i społeczny, pobudza Wyobraźnię i Kreatywność oraz
stymuluje Język i komunikowanie się i Zmysły.
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